



Warranty Hotel International ApS

CVR-nr. 33 51 09 85

Årsrapport

2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2014

Henrik Peter Reisby Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Warranty Hotel International ApS Tjærebyvej 9 Tjæreby 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 33 51 09 85 Stiftet: 2. marts 2011 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Peter Reisby Nielsen, direktør
Revision	RIR REVISION, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Cleverbinder A/S
Dattervirksomhed	Warranty Hotel USA Inc., USA

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med international distribution af rettigheder til brug af det af Warranty Hotel A/S udviklede software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -327 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -848 t.kr. mod -646 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Warranty Hotel A/S er i årets løb gået konkurs. Udviklingen af softwaren er overtaget af Cleverbinder A/S, der nu også er moderselskab for Warranty Hotel International ApS.

Virksomhedskapitalen er tabt. Ledelsen påtænker at lukke selskabet, idet det har udtjent sit formål, da selskabet ikke længere skal varetage distributionen af rettighederne til softwaren. Årsregnskabet er aflagt efter realisationsprincippet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Bruttotab	-326.923	131
2 Personaleomkostninger	-146.766	-114
Driftsresultat	-473.689	17
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-147.096	-892
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.581	20
Andre finansielle indtægter	84	2
3 Øvrige finansielle omkostninger	-16.752	-11
Resultat før skat	-599.872	-864
4 Skat af årets resultat	-248.535	218
Årets resultat	-848.407	-646
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-848.407	-646
Disponeret i alt	-848.407	-646

Balance 31. december

Aktiver	2013	2012
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7
Udskudte skatteaktiver	0	249
Andre tilgodehavender	7.249	36
Tilgodehavender i alt	<u>7.249</u>	<u>292</u>
Likvide beholdninger	<u>73</u>	<u>128</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.322</u>	<u>420</u>
Aktiver i alt	<u>7.322</u>	<u>420</u>

Balance 31. december

Passiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	250.000	250
8	Overført resultat	-836.151	13
	Egenkapital i alt	-586.151	263
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	538.850	40
	Anden gæld	54.623	117
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	593.473	157
	Gældsforpligtelser i alt	593.473	157
	Passiver i alt	7.322	420

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Virksomhedskapitalen er tabt. Ledelsen påtænker at lukke selskabet, idet det har udtjent sit formål, da selskabet ikke længere skal varetage distributionen af rettighederne til softwaren. Årsregnskabet er aflagt efter realisationsprincippet.

	2013 kr.	2012 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	143.152	113
Andre omkostninger til social sikring	1.890	1
Personaleomkostninger i øvrigt	1.724	0
	146.766	114
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	12.464	10
Andre renteomkostninger	4.288	1
	16.752	11
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	248.535	-218
	248.535	-218

Noter

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2013	28.624	0
Tilgang i årets løb	0	29
Kostpris 31. december 2013	28.624	29
Opskrivninger 1. januar 2013	-891.819	0
Årets resultat	-147.096	-892
Opskrivninger 31. december 2013	-1.038.915	-892
Omregning til valutakurs	58.432	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2013	58.432	0
Modregnet i tilgodehavender	951.859	863
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	951.859	863
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	0	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Warranty Hotel International ApS kr.
Warranty Hotel USA Inc.	100 %	-986.632	-181.869	0

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2013	250.000	250
	250.000	250
7. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2013	0	750
Overkurs ved emission overført til resultat	0	-750
	0	0

Noter

	31/12 2013 kr.	31/12 2012 t.kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	12.256	-91
Årets overførte overskud eller underskud	-848.407	-646
Overkurs ved emission	0	750
	<u>-836.151</u>	<u>13</u>
